



# superdiplo



Del 16 al 30 de mayo de 2024

# Feliz Día de Canarias ¡Aquí nos tienes!



**ABRIMOS**  
Todos los días  
de 8:30  
a 21:30 h.



**JUCARNE**  
Tacos de cerdo,  
bandeja el kg

**7,99** €/kg



**PLÁTANO CANARIO**  
Categoría 1º, el kg

**1,99** €/kg



**ELPOZO**  
Fiambre paleta  
sándwich,  
el kg\*

\*sólo en tiendas con  
charcutería al corte

**5,85** €/kg

**PRECIO  
UNIDAD**

**0,60€**



**DORADA**  
Cerveza especial,  
pack 6 uds. x 25 cl

**3,55** €  
2,37€/l



Por la compra de 1 botella  
**REGALO**  
Seven Up o Pepsi, 1,5 l

**AREHUCAS**  
Ron oro o blanco, 1 l

**11,90**



**MARTINI**  
Vermouth rojo o blanco dulce, 1 l

**9,15**



**FAUSTINO RIVERO ULECIA**  
Vino blanco afrutado, 75 cl

**3,39**  
4,52€/l



**HEINEKEN**  
Cerveza, pack 6 uds. x 25 cl

**3,19**  
2,13€/l



**MAHOU**  
Cerveza tostada 0,0%, 33 cl

**0,70**  
2,13€/l



**COCA-COLA**  
Refresco light, zero o zero zero, 33 cl

**0,72**  
2,19€/l



**FANTA**  
Refresco de naranja, limón o naranja zero, 1,5 l

**1,18**  
0,79€/l



**CLIPPER**  
Refresco de naranja, fresa o fresa zero, 1,5 l  
**SEVEN UP**  
Refresco de lima-limón original o light, 1,5 l

**1,35**  
0,90€/l



**LA COCHURA**  
Lenteja tipo lanzarote extra, 500 gr

**1,29**  
2,58€/kg



**LA CIGALA**  
Arroz largo, 1 kg

**1,49**



**GAROFALO**  
Mafalda corta, linguine, penne ziti rigate o rigatoni, 500 gr

**1,39**  
2,78€/kg



**HELIOS**  
Tomate frito, 570 gr

**1,49**  
2,62€/kg



**PESCAMAR**  
Atún en aceite de girasol, 110 gr (P.E. 72 gr)

**1,19**  
10,82€/kg



**EL PILAR**  
Melocotón extra en almíbar, 420 gr (P.E. 240 gr)

**1,39**  
3,31€/kg



**OLCA**  
Corned beef, 130 gr

**1,79**  
13,77€/kg



**ALTEZA**  
Patatas fritas churrería, 150 gr

**1,19**  
7,94€/kg



**PULEVA  
MAÑANAS  
LIGERAS**  
Leche  
sin lactosa  
entera,  
semi o  
desnatada,  
1 l

**1,19**



**LA LECHERA**  
Leche  
condensada  
original  
sirvefácil,  
450 gr

**2,95**  
6,56€/kg



**KALISE**  
Yogur fresa y frutas del bosque o coco, pack 8 x 125 gr

**3,26**



**LOTUS**  
Galletas rellenas de crema o chocolate, 150 gr

**1,49**  
9,94€/kg



**KINDER  
BUENO**  
Barritas de  
chocolate  
clásicas  
o white,  
pack 3 uds.

**2,59**  
0,87€/unidad



**DONUTS**  
Glacé,  
pack 4 uds.

**2,45**  
0,62€/unidad



**EL NEO**  
Kekes variados,  
500 gr

**3,99**  
7,98€/kg



**OROWEAT**  
Pan de  
molde con  
semillas,  
sésamo y  
lino, 550 gr

**2,69**  
4,90€/kg



**ARGAL**  
Jamón serrano 90 gr,  
chorizo o fuet extra 80 gr,  
hummus 220 gr, jamón  
bonnatour asado 125 gr o cocido  
120 gr o salchichas bocata  
clásicas o barbacoa 230 gr

**1,99**  
desde 8,66€/kg



**ROYAL**  
Salmón  
ahumado,  
pack  
2 uds.  
x 40 gr

**6,79**  
84,88€/kg



**BONDUELLE**  
Brócoli,  
400 gr

**1,99**  
4,98€/kg



**PESCANOVA**  
Filetes de  
merluza  
sin piel,  
400 gr

**4,50**  
11,25€/kg



**WELLNESS ALIN**  
Champú familiar  
o gel de baño  
rosa mosqueta  
o coco, 750 ml

**1,45**  
1,94€/l



**FLOTA**  
Detergente líquido  
esencia, oceánico o  
paraíso, 42 lavados

**3,15**  
0,08€/lavado



**FLOTA**  
Lavavajillas  
active power  
o protect,  
750 ml

**0,85**  
1,14€/l



**COLHOGAR**  
Papel de  
cocina  
expert,  
2 rollos

**2,99**  
1,50€/rollo



**UVA NEGRA**  
el kg

**4,59** €/kg



**TOMATE CANARIO**  
el kg

**1,69** €/kg



**FLORETTE**  
Ensalada César, 205 gr

**3,19** €  
15,57€/kg



**JUCARNE**  
Burger meat mixta,  
pack 4 uds. 360 g

**2,79** €  
7,75€/kg



**ARGAL**  
Pechuga de pavo sin gluten y sin lactosa, el kg\*

\*sólo en tiendas con charcutería al corte

**7,25** €/kg



**JUCARNE**  
Pechuga de pollo al ajillo, bandeja el kg

**7,29** €/kg



**CERRATO**  
Queso semicurado, el kg\*

\*sólo en tiendas con charcutería al corte

**8,65** €/kg



**PAN TORSADE SH**  
380 gr

**1,95** €  
5,14€/kg

**BIG DOTS SUGAR**  
65 gr



**0,75** €/ud  
11,54€/kg

### Ofertas válidas sólo en:

**PARQUE LA REINA** - C/ Cañada Blanca, 6 -Complejo Timanfaya  
38632 Parque de La Reina (Arona)  
**ADEJE** - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano  
38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife)  
**TAJAO** - Av. Cabildo Insular, 2º D  
38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife)  
**SAN MIGUEL** - Carretera General del Sur, 99  
38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife)  
**GRANADILLA** - C/ de El Cerquito  
38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife)

**PORIS** - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro  
38588 Poris de Abona (Santa Cruz de Tenerife)  
**LOS ABRIGOS** - Av. Los Abrigos, 60  
38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife)  
**EL MÉDANO CENTRAL** - Av. José Miguel Galván Bello, 34  
38612 (Santa Cruz de Tenerife)  
**EL MÉDANO PLAYA** - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo  
38612 (Santa Cruz de Tenerife)  
**LOS CRISTIANOS** - Av. Los Playeros, 11  
38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife)